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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47321201D

2. Data e Regjistrimit 21/11/2024
3. Emri i Subjektit A.H. PIRATE FOOD COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjia “Kushtrimi” Rr. “Hysen Cena” Nr. 8, 
Ap. 8, Vlore 9402
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Veprimtari 

ne fushen e bujqesise dhe mekanikes bujqesore, import-
eksport te makinerive, pajisjeve, farereve. plehrave kimike 
dhe organike, pesticideve, kultivim te kulturave bujqesore, 
sherbime per te tretet ne fushen e bujqesise, tregti dhe 
eksport import.
Ermal Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2024                Deri: 15/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HENNINGROHRKASTEN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ermalix@yahoo.it  
Telefon: 0699170025  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-385798-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-400794-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("HENNING ROHRKASTEN")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ermal Hoxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 17/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680E78BB-638E-4BE8-ABF2-804B6F4D8039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3C093D-1D85-4EB9-91F0-FE14EC32A297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7EC26A-27FB-47CE-9F7E-05552BF894EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C3514F-CE23-4239-9FD5-218A725CC45E

